附件：
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	050101007001
	清除地被植物
	1、清除地被植物
2、垃圾装车并外弃
	m2
	1414.5
	
	
	

	2
	050101009002
	种植土回填
	20cm厚种植土回填
	m3
	282.9
	
	
	

	3
	050101010001
	整理绿化用地
	整理绿化用地
	m2
	315
	
	
	

	4
	050102012001
	铺种草皮
	1.草皮种类:铺种百慕大草坪
2.铺种方式:满铺
3.养护期:3个月成活养护，3个月保存养护
	m2
	1729.5
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	
	
	措施项目
	
	
	
	
	
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08
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	序号
	项目名称
	金额（元）
	结算金额（元）
	备注

	1
	暂列金额
	3000.00
	
	明细详见表-12-1

	2
	暂估价
	0.00
	
	

	2.1
	材料暂估价
	—
	
	明细详见表-12-2

	2.2
	专业工程暂估价
	0.00
	
	明细详见表-12-3

	3
	计日工
	
	
	明细详见表-12-4

	4
	总承包服务费
	
	
	明细详见表-12-5

	5
	索赔与现场签证费
	0.00
	
	

	6
	增值税
	0.00
	
	

	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	—

	注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

	
	
	表—12
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	序号
	项目名称
	计量单位
	暂定金额（元）
	备注

	1
	暂列金
	项
	3000
	

	
	
	
	
	

	合    计
	3000.00
	—

	注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

	
	
	表—12—1



